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RackChiller RDHX PRO Aktywny, prawy zawias

Data Solutions

Nowe moduty chtodzgce drzwi tylne firmy nVent sg
oferowane w wielu standardowych rozmiarach do uzytku z
42U, 47U, w szerokosciach 600mm i 800mm (inne rozmiary
dostepne na zyczenie). Same chtodnice majg gtebokos¢
250 mm, a ich masa jest nizsza niz 170 kg. Jedng z cech
chtodnic tylnych drzwi jest to, ze sg kompaktowe i nie
wymagajg dodatkowej przestrzeni podtogowej ani sufitu - w
rzeczywistosci ich uzycie moze zwolni¢ biatg przestrzen,
poniewaz jednostki CRAH i inne urzadzenia chtodzgce moga
zosta¢ wyeliminowane z centrum danych.

Kazda jednostka jest wyposazona w 12-krotne osiowe
bezszczotkowe wentylatory DC — wiecej niz jakakolwiek
inna jednostka konkurencyjna. Jednak duza liczba
wentylatorow oznacza, ze indywidualnie wykonujg mniej
pracy niz mniejsza liczba duzych wentylatorow,
zmniejszajac obcigzenie urzadzen elektromechanicznych i
zwiekszajgc ich cykl zycia. W przypadku wystapienia awarii
firma nVent opracowata innowacyjng, pozbawiong narzedzi
i wymienng metodg wymiany podczas pracy wentylatoréw,
a takze inne kluczowe elementy, takie jak zasilacze i gtowny
kontroler. Funkcja ta pozwala na maksymalizacje czasu
pracy bez przestojéw, co zmniejsza liczbe zgtoszen
serwisowych i zwigzane z nimi koszty.

Chtodnica tylnych drzwi moze by¢ réwniez montowana w
wiekszosci szaf serwerowych innych producentow.

Najmniejsza powierzchnia obudowy sposréd wszystkich
chtodnic tylnych drzwi dostepnych na rynku o najwyzszej
kilowatowej mocy chtodzenia.

FUNKCJE

Chtodnica tylnych drzwi chtodzona woda

Komponenty z mozliwoscig wymiany podczas pracy upraszczajg naprawe i maksymalizujg dostepnosé
Zaprojektowane z myslg o wydajnej pracy przy podwyzszonych temperaturach wody w obiekcie
Potgczenie z chtodzeniem ptynnym bezposrednio na wiory

Standard modutowy - tatwy do dostosowania do indywidualnych wymagan

Wentylatory, zasilacze, sterownik i zawor sterujgcy mozna wymienia¢ podczas pracy

Automatyczne sterowanie predkoscig wentylatora i otwieraniem zaworu



77 interfejs ekranu dotykowego o wysokiej rozdzielczosci

Potgczenie hydrauliczne i elektryczne przez gérng lub dolng czese

Monitorowanie przez interfejs Ethernet (przegladarka internetowa, Modbus TCP, SNMP v2c¢) i Modbus RTU

SPECYFIKACJE

Numer
katalogowy

10630-207

10630-205

10630-206

10630-204

Numer
katalogowy

10630-207

10630-205

10630-206

10630-204

Typ produktu

Wymiennik
ciepta
powietrze/ciecz

Wymiennik
ciepta
powietrze/ciecz

Wymiennik
ciepta
powietrze/ciecz

Wymiennik
ciepta
powietrze/ciecz

Glebokosé

280mm

280mm

280mm

280mm

Numer katalogowy

10630-207

10630-205

10630-206

Rodzina
produktow

Agregat
chtodniczy
RackChiller

Agregat
chtodniczy
RackChiller

Agregat
chtodniczy
RackChiller

Agregat
chtodniczy
RackChiller

Wysokosé

2200mm

2000mm

2200mm

2000mm
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Wysokos$é
stelaza

47U

42U

47U

42U
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Napiecie
zasilania

195 - 277V

195 - 277V

195 - 277V

195 - 277V
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Kod koloru

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

Podawanie
ptynu
chtodzacego

Dot, Gorny

Dot, Gorny

Dot, Gorny

Dot, Gorny

llos¢é opakowania

Stopien
ochrony

P20

P20

P20

P20

Zakoncz
Malowany
proszkowo

Malowany
proszkowo

Malowany
proszkowo

Malowany
proszkowo

Szerokosé

800mm

800mm

600mm

600mm

Materiat

Stal

Stal

Stal

Stal
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Numer katalogowy llosé opakowania

10630-204

DODATKOWE INFORMACJE O PRODUKCIE

Aby zapewni¢ bezproblemowa prace wymiennika ciepta powietrze-ciecz, nalezy zachowac¢ wymagania jakosciowe
chtodziwa; wybdér odpowiednich srodkéw antykorozyjnych i zabezpieczajgcych przed zamarzaniem zalezy od srodowiska, w
ktorym urzadzenie jest uzywane, oraz od zewnetrznego chtodziarki.

Przy temperaturze ptynu chtodzgcego ponizej 14 °C wystepuje zwiekszone ryzyko kondensacji. Zalecamy stosowanie
pakietu zarzgdzania kondensatem.

OSTRZEZENIE

Produkty nVent powinny by¢ instalowane i uzywane wytacznie zgodnie z instrukcjami i materiatami szkoleniowymi nVent.
Instrukcje sg dostepne na stronie www.nvent.com oraz u przedstawiciela dziatu obstugi klienta firmy nVent. Nieprawidtowa
instalacja, niewtasciwe uzycie, niewtasciwe zastosowanie lub inne nieprzestrzeganie instrukcji i ostrzezen nVent moze
spowodowac nieprawidtowe dziatanie produktu, uszkodzenie mienia, powazne obrazenia ciata i $mierc¢ i/lub utrate
gwarancji.
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